重庆市长寿区就业和人才中心
关于2024年2季度享受一次性吸纳
就业补贴单位的公示

按照财政部、人社部《关于印发﹤就业补助资金管理办法﹥的通知》（财社〔2017〕164号）要求，现将拟发放一次性吸纳就业补贴单位予以公示。
1、 公示日期
2024年7月3日——2023年7月9日（5个工作日）。
二、公示要求
（一）如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
（二）反映人必须用真实姓名，反映情况应实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。
（三）受理机构对反映人员和反映情况严格保密。
三、受理方式
联 系 人：李杰
联系电话：023-40667210、023-40231558
地    点：重庆市长寿区就业和人才中心
通讯地址：重庆市长寿区菩提街道菩提大道251号附137号

附件：重庆市长寿区 2024年2季度享受一次性吸纳就业补贴单位公示表

[bookmark: _GoBack]
重庆市长寿区就业和人才中心
2024年 7月3日

1

附件：

重庆市长寿区2024年2季度享受一次性吸纳就业补贴单位公示表

	序号
	单位名称
	吸纳人员姓名
	人员类别
	补贴金额（元）
	备注

	1
	重庆川维石化工程有限责任公司
	王龙珠
	高校毕业生
	2000

	2
	中国石化集团重庆川维化工有限公司
	胡鑫
	脱贫人口
	6000

	3
	重庆聚狮新材料科技有限公司
	余炜佳
	高校毕业生
	2000

	4
	重庆聚狮新材料科技有限公司
	向美玲
	高校毕业生
	2000

	5
	重庆聚狮新材料科技有限公司
	罗刚
	高校毕业生
	2000

	6
	重庆峰圣石化有限公司
	古祥玲
	高校毕业生
	2000

	7
	重庆峰圣石化有限公司
	黄玉维
	高校毕业生
	2000

	8
	重庆昇泰减震器有限公司
	李明泽
	高校毕业生
	2000

	9
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	陈琴
	高校毕业生
	2000

	10
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	陈辉
	脱贫人口
	6000

	11
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	陈毅文
	高校毕业生
	2000

	12
	重庆市长寿区保安服务有限责任公司
	卢英杰
	高校毕业生
	2000

	13
	重庆市长寿区保安服务有限责任公司
	包振甫
	高校毕业生
	2000

	14
	重庆市长寿区保安服务有限责任公司
	赵鸿亮
	高校毕业生
	2000

	15
	重庆博腾制药科技股份有限公司
	张仲春
	脱贫人口
	6000

	16
	重庆博腾制药科技股份有限公司
	邓婷均
	脱贫人口
	6000

	17
	重庆博腾制药科技股份有限公司
	谭志琼
	脱贫人口
	6000

	18
	重庆博腾制药科技股份有限公司
	邬守辉
	脱贫人口
	6000

	19
	重庆博腾制药科技股份有限公司
	余明坤
	脱贫人口
	6000

	20
	重庆博腾制药科技股份有限公司
	陈林
	脱贫人口
	6000

	21
	重庆博腾制药科技股份有限公司
	杨敏
	高校毕业生
	2000

	22
	重庆天勤材料有限公司
	杨甜甜
	高校毕业生
	2000

	23
	重庆天勤材料有限公司
	李浩
	高校毕业生
	2000

	24
	重庆天勤材料有限公司
	张明兴
	高校毕业生
	2000

	25
	重庆天勤材料有限公司
	何夏雨
	高校毕业生
	2000

	26
	中国石化集团重庆川维化工有限公司
	陈朋
	高校毕业生
	2000

	27
	中国石化集团重庆川维化工有限公司
	刘铮
	高校毕业生
	2000

	28
	重庆康乐制药有限公司
	王祺耀
	高校毕业生
	2000

	29
	重庆康乐制药有限公司
	李林柯
	高校毕业生
	2000

	30
	重庆康乐制药有限公司
	李娅
	高校毕业生
	2000

	31
	重庆康乐制药有限公司
	瞿佑潼
	高校毕业生
	2000

	32
	重庆康乐制药有限公司
	陈率
	高校毕业生
	2000

	33
	重庆康乐制药有限公司
	韦娅
	脱贫人口
	6000

	34
	重庆康乐制药有限公司
	谭玉清
	脱贫人口
	6000

	35
	弈柯莱生物科技（重庆）有限公司
	付佳欣
	高校毕业生
	2000

	36
	弈柯莱生物科技（重庆）有限公司
	代广川
	脱贫人口
	6000

	37
	弈柯莱生物科技（重庆）有限公司
	桑土金
	高校毕业生
	2000

	38
	弈柯莱生物科技（重庆）有限公司
	顾健
	脱贫人口
	6000

	39
	弈柯莱生物科技（重庆）有限公司
	余金凤
	高校毕业生
	2000

	40
	弈柯莱生物科技（重庆）有限公司
	苏芮
	脱贫人口
	6000

	41
	重庆市互茂劳务派遣有限公司
	阳德红
	高校毕业生
	2000

	42
	重庆市长寿区华都医院
	徐文婷
	高校毕业生
	2000

	43
	重庆乾兴信息技术有限公司
	陆金戈
	高校毕业生
	2000

	44
	重庆市互茂劳务派遣有限公司
	陈航
	高校毕业生
	2000

	45
	重庆市互茂劳务派遣有限公司
	熊瑞
	高校毕业生
	2000

	46
	重庆市互茂劳务派遣有限公司
	刘贇
	高校毕业生
	2000

	47
	重庆市互茂劳务派遣有限公司
	蒋明菲
	高校毕业生
	2000

	48
	重庆市互茂劳务派遣有限公司
	秦玥
	高校毕业生
	2000

	49
	重庆市互茂劳务派遣有限公司
	李睿
	高校毕业生
	2000

	50
	重庆市互茂劳务派遣有限公司
	何琪
	高校毕业生
	2000

	51
	重庆市互茂劳务派遣有限公司
	张浩
	高校毕业生
	2000

	52
	重庆市互茂劳务派遣有限公司
	李俊燃
	高校毕业生
	2000

	53
	重庆川维物流有限公司
	陈文强
	高校毕业生
	2000

	54
	重庆川维物流有限公司
	刘俊玮
	高校毕业生
	2000

	55
	重庆川维物流有限公司
	魏年鑫
	高校毕业生
	2000

	56
	重庆川维物流有限公司
	黄虹霖
	脱贫人口
	6000

	57
	重庆川维物流有限公司
	张洪志
	高校毕业生
	2000

	58
	重庆川维物流有限公司
	黄振洋
	高校毕业生
	2000

	59
	重庆川维物流有限公司
	王杰生
	高校毕业生
	2000

	60
	重庆川维物流有限公司
	文超宇
	高校毕业生
	2000

	61
	重庆川维物流有限公司
	杨鑫源
	高校毕业生
	2000

	62
	重庆科顺新材料科技有限公司
	文双福
	高校毕业生
	2000

	63
	重庆科顺新材料科技有限公司
	蒲星衡
	高校毕业生
	2000

	64
	重庆卓达物业管理有限公司
	罗理英
	登记失业半年以上人员
	2000

	65
	重庆市长水禽业发展有限责任公司
	邹雨
	高校毕业生
	2000

	66
	福安药业集团重庆博圣制药有限公司
	文慧
	高校毕业生
	2000

	67
	福安药业集团重庆博圣制药有限公司
	陈昶
	高校毕业生
	2000

	68
	重庆盟合企业管理咨询有限公司
	苑兴国
	化解过剩产能企业员工
	6000

	69
	重庆盟合企业管理咨询有限公司
	辛元桃
	脱贫人口
	6000

	70
	重庆盟合企业管理咨询有限公司
	高大山
	脱贫人口
	6000

	71
	重庆华硕能源科技有限公司
	刘代勇
	脱贫人口
	6000

	72
	重庆市春鹏预应力技术有限公司
	高强
	脱贫人口
	6000

	73
	重庆恩捷新材料科技有限公司
	刘后学
	脱贫人口
	6000

	74
	重庆恩捷新材料科技有限公司
	田园
	脱贫人口
	6000

	75
	重庆市药研院制药有限公司
	周晓莉
	高校毕业生
	2000

	76
	福安药业集团重庆博圣制药有限公司
	王云麟
	登记失业16-24岁青年
	2000

	77
	重庆协益汽车零部件有限公司
	秦廷冬
	脱贫人口
	6000

	78
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	刘世琳
	高校毕业生
	2000

	79
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	卿小源
	高校毕业生
	2000

	80
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	李梦莹
	高校毕业生
	2000

	81
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	陶黎郦
	高校毕业生
	2000

	82
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	邓佳豪
	高校毕业生
	2000

	83
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	冯林鹏
	高校毕业生
	2000

	84
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	罗珺璇
	高校毕业生
	2000

	85
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	聂桐
	高校毕业生
	2000

	86
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	于昊永
	高校毕业生
	2000

	87
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	向晓宇
	高校毕业生
	2000

	88
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	车纪江
	高校毕业生
	2000

	89
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	向玉杰
	高校毕业生
	2000

	90
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	杜欣欣
	高校毕业生
	2000

	91
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	周义来
	高校毕业生
	2000

	92
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	詹抒翰
	高校毕业生
	2000

	93
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	李金宇
	高校毕业生
	2000

	94
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	陈俊周
	高校毕业生
	2000

	95
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	刘世越
	高校毕业生
	2000

	96
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	张涛
	高校毕业生
	2000

	97
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	周小君
	高校毕业生
	2000

	98
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	梁洋
	高校毕业生
	2000

	99
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	张德君
	高校毕业生
	2000

	100
	重庆望变电气（集团）股份有限公司
	白晓渝
	高校毕业生
	2000

	101
	重庆华硕建设有限公司
	赵倩
	脱贫人口
	6000

	102
	重庆卡贝乐化工有限责任公司
	陈金龙
	高校毕业生
	2000

	103
	重庆卡贝乐化工有限责任公司
	刘林臣
	高校毕业生
	2000

	104
	重庆卡贝乐化工有限责任公司
	阮乾勇
	高校毕业生
	2000

	105
	重庆卡贝乐化工有限责任公司
	王念贝
	高校毕业生
	2000

	106
	重庆卡贝乐化工有限责任公司
	李睿敏
	高校毕业生
	2000

	107
	重庆卡贝乐化工有限责任公司
	张云松
	高校毕业生
	2000

	108
	重庆卡贝乐化工有限责任公司
	宋谣
	高校毕业生
	2000

	109
	重庆卡贝乐化工有限责任公司
	黄新月
	高校毕业生
	2000

	110
	重庆乐峰化工有限公司
	赵碧镜
	高校毕业生
	2000

	111
	重庆乐峰化工有限公司
	何清坪
	高校毕业生
	2000

	112
	重庆乐峰化工有限公司
	何盛国
	高校毕业生
	2000

	113
	重庆乐峰化工有限公司
	田文冰
	高校毕业生
	2000

	114
	重庆乐峰化工有限公司
	米亚东
	高校毕业生
	2000

	115
	重庆乐峰化工有限公司
	袁浩洋
	高校毕业生
	2000

	116
	重庆乐峰化工有限公司
	吴成龙
	高校毕业生
	2000

	117
	重庆乐峰化工有限公司
	冉红燕
	高校毕业生
	2000

	118
	重庆乐峰化工有限公司
	夏林峰
	高校毕业生
	2000

	119
	重庆乐峰化工有限公司
	王淞民
	高校毕业生
	2000

	120
	重庆乐峰化工有限公司
	周峻锋
	高校毕业生
	2000

	121
	重庆乐峰化工有限公司
	王亮
	高校毕业生
	2000

	122
	重庆乐峰化工有限公司
	邱江帆
	高校毕业生
	2000

	123
	重庆乐峰化工有限公司
	肖洋
	高校毕业生
	2000

	124
	重庆乐峰化工有限公司
	孙建飞
	高校毕业生
	2000

	125
	重庆乐峰化工有限公司
	彭美源
	高校毕业生
	2000

	126
	重庆乐峰化工有限公司
	易子颉
	高校毕业生
	2000

	127
	重庆乐峰化工有限公司
	杨航
	高校毕业生
	2000

	128
	重庆乐峰化工有限公司
	杨智
	高校毕业生
	2000

	129
	重庆孟思妤医疗管理有限公司长寿区桃源西三路口腔诊所
	杨利君
	高校毕业生
	2000

	130
	重庆金泰汽车艺术设计有限公司
	何小龙
	高校毕业生
	2000

	131
	重庆金泰汽车艺术设计有限公司
	冉琳军
	高校毕业生
	2000

	132
	重庆中润新材料股份有限公司
	张元桥
	脱贫人口
	6000

	133
	重庆中润新材料股份有限公司
	黄金莲
	高校毕业生
	2000

	134
	重庆中润新材料股份有限公司
	张妤婷
	高校毕业生
	2000

	135
	重庆中润新材料股份有限公司
	吴娜
	高校毕业生
	2000

	136
	重庆中润新材料股份有限公司
	王美娟
	高校毕业生
	2000

	137
	重庆中润新材料股份有限公司
	汪瑷琳
	高校毕业生
	2000

	138
	重庆中润新材料股份有限公司
	付豪
	高校毕业生
	2000

	139
	重庆中润新材料股份有限公司
	刘彤
	高校毕业生
	2000

	140
	重庆中润新材料股份有限公司
	易清鑫
	脱贫人口
	6000

	141
	重庆中润新材料股份有限公司
	康婷婷
	高校毕业生
	2000

	142
	重庆中润新材料股份有限公司
	余铤
	高校毕业生
	2000

	143
	重庆中润新材料股份有限公司
	梁明超
	高校毕业生
	2000

	144
	重庆中润新材料股份有限公司
	刘行
	高校毕业生
	2000

	145
	重庆中润新材料股份有限公司
	董雨琴
	高校毕业生
	2000

	146
	重庆中润新材料股份有限公司
	周毅
	高校毕业生
	2000

	147
	重庆中润新材料股份有限公司
	曹怀天
	高校毕业生
	2000

	148
	重庆中润新材料股份有限公司
	谈春梅
	高校毕业生
	2000

	合计

	396000

补贴标准：1.对招用毕业年度或离校2年未就业高校毕业生、登记失业的16—24岁青年、我市户籍登记失业半年以上人员的企业，按2000元/人标准给予一次性吸纳就业补贴。2.招用符合条件就业困难人员的各类企业，按照6000元/人标准给予一次性吸纳就业补贴。同一人员只享受一次补贴，不重复享受。